

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คาคอนกรีต)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คาคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่องน้ำบ้านแฉวนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางสระแก้ว	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยวิธีการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (คาคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร	อำเภอ ไทรโยค จังหวัด จันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระแก้ว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ		รวม					1,312,149.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,312,149.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,312,149.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

บัญชา คงชู

08 กุมภาพันธ์ 2567 13:33:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานปรับพื้นที่ตากถาง	626.400	ตร.ม.	0.00	0.00	33.57	21,028.25	21,028.25	
	- งานทรายหยาบ	17.400	ลบ.ม.	794.39	13,822.38	112.00	1,948.80	15,771.18	
	- งานคอนกรีต	76.000	ลบ.ม.	2,145.04	163,023.04	466.00	35,416.00	198,439.04	
	- เหล็กเสริม	4.050	ตัน	0.00	0.00	4,400.00	17,820.00	17,820.00	
	- เหล็กเสริม	4.050	ตัน	25,822.67	104,581.81	0.00	0.00	104,581.81	
	- ไม้แบบ	1,252.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	174,139.20	174,139.20	
	- ไม้แบบ	417.000	ลบ.ฟ.	686.92	286,445.64	0.00	0.00	286,445.64	
	- ไม้คร่าว	375.000	ลบ.ฟ.	794.39	297,896.25	0.00	0.00	297,896.25	
	- ตะปู	313.000	กก.	44.24	13,847.12	0.00	0.00	13,847.12	
	- ดินถมพร้อมแต่งเกลี่ยเรียบ	821.000	ลบ.ม.	101.45	83,290.45	112.00	91,952.00	175,242.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.500	กก.	57.11	6,938.86	0.00	0.00	6,938.86	
	รวมค่างานวางระบายน้ำ	-	-	30,446.21	969,845.55	5,262.57	342,304.25	1,312,149.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,312,149.80	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่องน้ำบ้านแฉวนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสระเก้า	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยวิธีการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมสวนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร	อำเภอ	แหลมสิงห์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บัญชา คงชู

08 กุมภาพันธ์ 2567 13:33:16

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่อนน้ำบ้านแฉวนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร ตำบล บางสระเก้า อำเภอ แห่ลมสิงห์ จังหวัด จันทบุรี
แบบเลขที่	หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร อบต.บางสระเก้า 1/2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต)	1,312,149.80	1.3062	1,713,930.06	
รวมค่าก่อสร้าง				1,713,930.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,713,930.06      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่อนน้ำบ้านแวงนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร ตำบล บึงสระเก้า อำเภอ แห่ลมสิงห์ จังหวัด จันทบุรี
แบบเลขที่	หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร อบต.บางสระเก้า 1/2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,713,930.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,713,930.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่องน้ำบ้านแฉวง หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร ตำบล บึงสระเก้า อำเภอ แห่ลมสิงห์ จังหวัด จันทบุรี		
แบบเลขที่	หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร อบต.บางสระเก้า 1/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567	

พรอูมา คณะดี  
( พรอูมา คณะดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา คงชู  
( บัญชา คงชู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพงษ์ ทัตตราคม  
( ชัยพงษ์ ทัตตราคม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่องน้ำบ้านแฉวนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร ตำบล บึงสระเก้า อุดมฤๅ หล่มสัก จังหวัด จันทบุรี		
แบบเลขที่	อบต.บางสระเกา 1/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กุมภาพันธ์ 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตาดคอนกรีต) จำนวน 1.000 หลังละ 1,713,930.06 บาท	1,713,930.06	
สรุป	ราคากลาง	1,713,930.06	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบบาทหกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ระยะที่ 1 บริเวณร่องน้ำบ้านแฉวนา หมู่ 5 (ต่อจากโครงการเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดาดคอนกรีต) ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ระยะทางยาวรวม 94 เมตร ลึก 1.80 เมตร หนา 0.12 เมตร พร้อมต่อเติมส่วนชำรุดหรือส่วนที่ยังไม่แล้วเสร็จ ระยะทางรวม 80 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสระเก้า	อำเภอ	แหลมสิงห์	จังหวัด	จันทบุรี
แบบเลขที่	อบต.บางสระเก้า 1/2560					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสระเก้า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		08 กุมภาพันธ์ 2567			

บัญชา คงชู  
( บัญชา คงชู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรอูมา คณะดี  
( พรอูมา คณะดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพงษ์ ทัดราคม  
( ชัยพงษ์ ทัดราคม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง